
                                 令和５年６月 27 日  

保護者各位 

                                 那覇市立神原中学校 

                                                                  校 長  大城美千代 

                                     （公印省略） 

 

令和 5 年度那覇市立神原中学校運動会について(お知らせ) 
 

 

 仲夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活

動へご支援・ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、生徒たちは、令和 5 年 7 月 2 日（日）に行われる運動会に向けて体育の授業を中心に

取り組んできました。日頃の学習の成果の発表の場として下記の日程で運動会を実施いたします。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、是非多くの保護者の皆様のご参加と生徒への激励を宜

しくお願いします。 

 

 

記 

 

 

   １ 期  日  令和５年７月２日(日)    

              ※延期する場合は、令和 5 年 7 月 2 日(日)午前 7:00 に神原中学校 

ホームページでお知らせします。 

※延期の場合は、令和 5 年 7 月 16 日（日）に変更致します。 

  

   ２ 時  間  8時 50分 ～ 11時 35分 

 

3 場  所     那覇市立神原中学校運動場 

   

 

 ※ 本校駐車場が用意されていませんので、来校の際には公共交通機関をご利用ください。  

  ※ 当日、給食はありませんので各ご家庭で昼食をお取りください。 

      

 

１  運動会は授業の一環として行われますので、生徒へ携帯電話、スマホなどをお渡しすること

がないようご協力ください。 

２ 近年、SNS 等への安易な写真・映像などの書き込みによるトラブルも発生しています。 

学校行事等で撮影した写真・映像などの取り扱いには十分にご注意・ご配慮をして頂きますよ

うご協力よろしくお願い致します。 

 

 ※裏面にプラグラムを掲載しております 



 


